בבית המשפט העליון

ע"פ 3080/24

כבוד השופט יוסף אלרון
כבוד השופט יחיאל כשר
כבוד השופטת רות רונן

לפני:

פלוני המערער:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
ערעור על הכרעת דינו של בית המשפט המחוזי

בבאר-שבע ב-תפ"ח 64792-05-21 מיום
2.8.2023 שניתן על-ידי השופטים י' רז לוי, ג'

שלו ו-א' משניות
א' בכסלו התשפ"ה (02 דצמבר 2024) תאריך ישיבה:

עו"ד אשר אוחיון בשם המערער:
עו"ד מיכל בלומנטל

עו"ס סיון קוריס
עו"ד יפעת דאי

עו"ד רוני אלוני-סדובניק

בשם המשיבה:
בשם שירות המבחן:

בשם נפגעת העבירה
באישום הראשון:

בשם נפגעת העבירה
באישום השני:

ן י ד פסק-
השופט יוסף אלרון:

1.